[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2018г.                                          с. Талое                                     № 69 – П

О принятии в муниципальную собственность

и постановке на баланс и включения

в муниципальную казну  муниципального образования

Тальский сельсовет объектов недвижимого имущества

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Тальского сельсовета, решением Тальского сельского Совета депутатов от 05.12.2014  №  44-Р «Об утверждении  Положения «О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной  собственностью», администрация Тальского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.Принять объекты недвижимого имущества в муниципальную собственность муниципального образования Тальский сельсовет согласно приложению.

    2.Поставить объекты недвижимого имущества, указанные в приложении к настоящему постановлению на баланс администрации Тальского сельсовета, включив их в казну муниципального образования Тальский сельсовет.

    3.Включить недвижимое имущество в  реестр муниципальной собственности муниципального образования Тальский сельсовет.

    4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Емельяновские веси» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Тальский сельсовет и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
   5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                   В.Г. Стерехов

                                                                                                                          ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                                     К постановлению
                                                                                                  администрации

Тальского Сельсовета

от 29.12.2018 № 69-П
П Е Р Е Ч Е Н Ь

Объектов недвижимого имущества, подлежащего принятию в муниципальную собственность и постановке на баланс администрации муниципального образования Тальский сельсовет

      1.Земельный участок, кадастровый номер 24:11:0300309:151, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для сельскохозяйственного назначения. общая площадь 108066 кв.м., местоположение: Красноярский край, Емельяновский район, ЗАО «Лесное», трапеция 4361, контур 344, участок находится примерно в 6 000 метрах, по направлению на северо-запад от ориентира. Ориентир с. Талое.

     2. Земельный участок, кадастровый номер 24:11:0300309:132, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, общая площадь 247400 кв.м., местоположение: Красноярский край, Емельяновский район, д. Покровка, примерно в 5,05 км по направлению на восток от ориентира, расположенного за пределами участка.

     3. Земельный участок, кадастровый номер 24:11:0300309:148, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, общая площадь 124640  кв.м., местоположение: Россия, Красноярский край, Емельяновский район, ЗАО «Лесное», трапеция 4361, контур 10-2.

     4. Земельный участок, кадастровый номер 24:11:0300309:143, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для сельскохозяйственного назначения, общая площадь 129600  кв.м., местоположение: Россия, Красноярский край, Емельяновский район, массив ЗАО «Лесное», трапеция 4361, контур пашни 297.

     5. Земельный участок, кадастровый номер 24:11:0300309:142, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для сельскохозяйственного назначения,  общая площадь 133000  кв.м., адрес: Россия, Красноярский край, Емельяновский район, массив ЗАО «Лесное», трапеция 4361, контур пашни 297, 257Р.